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EDITAL DE CONVOCAGCAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA

A Comisséao Especial de Contratagdo por Tempo Determinado (CE — CTD) da Diretoria de
Ensino Regido de Fernandopolis, nos termos do Artigo 5° da Lei Complementar N° 1.093, de 16 de
julho de 2009, CONVOCA, para nova oportunidade de escolha de vagas, os candidatos
remanescentes do Concurso Publico de Agente de Organizagéo Escolar/2018, classificados na lista
desta Diretoria de Ensino, para exercer a fungdo em carater temporario, e baixa as seguintes
instrucdes aos candidatos:

| - INSTRUCOES GERAIS
1 - As vagas disponiveis destinam-se a contratacdo por tempo determinado, pelo periodo
maximo de 12 (doze) meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecera, rigorosamente, a ordem de Classificagcao
Final, por Diretoria de Ensino, publicada em DOE de 14/12/2018.

3 - O candidato convocado devera comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDA-DE
- RG e do CADASTRO DE PESSOAS FISICAS — CPF, ou se fazer representar por procurador,
legalmente constituido.

4 - A Comisséao Especial de Contratagéo por Tempo Determinado (CE — CTD) convoca, para
sessdo de escolha, numero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o
preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessdo, nas hipoteses de néo
comparecimento/desisténcia de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo sera permitida, em hipotese
alguma, desisténcia ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Nao havera nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatario ou ao que
nao atender a chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessao de escolha
de vaga, serdo chamados os candidatos retardatarios do horario, na data da convocagao, obedecida
a ordem de classificagao.

7 - O numero de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial sera
correspondente ao calculo de 5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sesséo de escolha de vagas, os candidatos com deficiéncia aprovados, se
houver, serdo convocados a ocupar a 5?2 (quinta), 302 (trigésima), 502 (quinquagésima), 70?2
(septuagésima) vagas e assim sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se
a mesma regra, até que sejam preenchidas todas as vagas disponiveis;

7.2 - Quando a Regiao indicar a existéncia de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 52 (quinta) devera
ser oferecida ao candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiéncia concorrera na Lista Geral e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverao aguardar
préxima convocagao para escolha de vaga.

9 - O candidato que atender a convocacao, mesmo sendo contratado, ndo perdera o direito a
classificagao obtida no concurso publico.
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10 - Observado o disposto no Artigo 4° da Lei Complementar N° 1.093, de 16-07-2009, para
ser contratado, o candidato devera preencher as seguintes condic¢des:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;

b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser
desempenhada;

c) n&o exercer cargo, emprego ou fungao publicos na Administragao direta e indireta da Uniao,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo
37 da Constituicdo Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituigao Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio
Completo;

e) ter boa conduta.

11 - O candidato que escolher vaga devera providenciar o exame médico em clinica
especializada — Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as fungdes de Agente de
Organizagao Escolar.

Il - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Diretoria de Ensino - Regidao de Fernandépolis
ENDERECO: Rua Amapa n° 933

DATA: 19/05/2022

HORARIO: 09 horas

VAGAS DISPONIVEIS: 10

CONVOCADOS - LISTA GERAL

Clas. RG Nome

03 000042123833 SP NATALIA FACHINETTE DIAS

04 000050750262 SP GABRIELE ARAUJO DE ESTEFANI

05 000049042787 SP NADIA CRISTINA TEIXEIRA FRANCISCO
06 000046250660 SP LUIS HENRIQUE MARANGAO

07 000042327907 SP ALINE PEDRASSI PEREIRA

09 000022668461 SP MARCOS VALLI

10 000045517840 SP MILENE FERREIRA DA SILVA

11 000047655896 SP LILIANE DE OLIVEIRA MORAIS SANTOS
12 000050951767 SP FELIPE MARTINS DA SILVA ROSSI

13 000029364991 SP PATRIC WILIAN DA SILVA

15 000050470989 SP ARIEL GUSTAVO DA COSTA PASSETTI
16 000045952387 SP RAFAEL PRIETO GUIMARAES

17 000034455751 SP CICERO ANDRE CAVALACHE CAMPOS
18 000041362333 SP ANTONIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR
19 000033578471 SP ALESSANDRA FERREIRA FRAGA DA SILVA
20 000053533885 SP JOAO VITOR STUQUI BATISTA

21 000026176051 SP JEFERSON FERNANDO DOS SANTOS

23 000055445342 SP GABRIELA CALDEIRA DE SOUZA

24 000055518412 SP SULAMITA SANTOS DE SOUZA
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000032415628
000056600615
000052696283
000030689452
000042610166
000562252186
000042359687
000040949307
000042912373
000050651166
000054430383
000054430658
000053697746
000052846503
000042820795
000041649714
000049075797
000042899584
000030988800
000052846095
000045946089
000485107417
000032892059
000041777090
000026377487
000011952932
000054014850
000055072289
000035077527
000043118887
000060356296
000050273785
000053697605
000046377681
000034929638
000042939260
000034929745
000050273701
000025611996
000018305810
000019965411
000039607804
000045064947
000056097916
000049770618
000052610661

SP KARINA CRISTINA DA CRUZ REIS

SP DIEGO CARDOSO DE OLIVEIRA

SP MATHEUS DOS SANTOS VICENTIM

SP LEONEI BARBOSA NUNES

SP EDJANE PATRICIA DA SILVA MACHADO
SP CARLOS DANIEL GOMES DE OLIVEIRA
SP TAMIRES GOUVEIA LOPES

SP LEONARDO CAETANO BERNARDINO

SP IAN CARLOS MARIANO DA SILVA

SP LARISSA RODRIGUES FANTINI

SP ANDREY ZAGATTI CARTA

SP MATHEUS AUGUSTO PIRES

SP VINICIUS ALEXANDRE DE SOUZA DA SIL
SP LAIANE NOGUEIRA DE CARVALHO

SP LUCAS DA SILVA SARTORIO

SP CAROLINA MOREIRA DE GOES LORENZETT
SP JEAN VITOR AIARROIO BROGGIO

SP RAQUEL SANTANA CAMILLO

SP WILLERSON LUJEAN DEL VECCHIO

SP MONISE LARA GIRARDI

SP ISABELA MIOTTO DE ABREU

SP RICARDO ANTONIO DE SOUZA SILVA

SP MARCELO HENRIQUE SUMAIO

SP LUCAS DANILO DE SOUZA VIEIRA

SP FABIANA ELOISA REVEZ DOS SANTOS
SP MARIA RITA DE ARAUJO LISBOA

SP FELIPE CESAR AIO

SP KAIO LUAN VIEIRA DE OLIVEIRA

SP SABRINA SILVA TOMAS DE AQUINO

SP JAQUELINE MENDONCA COSTA

SP INAE MANUELE NASCIMENTO DE OLIVEIR
SP CASSIA MARIA FERREIRA DE ASSUMPCAO
SP ISABELLA MININEL JARDIM

SP JANE CRISTINA FARIA BORGES PEREIRA
SP PAULO HENRIQUE GONCALVES ARANHA
SP DENER RAFAEL CASTRO DA SILVA

SP ELIANE BOTAZZO BORGES DA SILVA

SP MAIZA OLIVEIRA SABINO DE LIMA

SP CLEONICE BERNARDO TOMAZ

SP CLEUSA CORREA DA COSTA

SP JOSE CLAUDIO MASSUIA

SP NATANI FATIMA ALMEIDA DIAS

SP ROSANGELA GONCALVES ALVES

SP LETICIA DA SILVA ALMEIDA

SP THAINARA DIAS PEREIRA

SP MARCELO DE SOUZA
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000042360136
000035165376
000046836613
000034549195
000033423406
000054371707
000054371610
000042839660
000043813824
000042607306
000049876213
000052846016
000052846300
000054430746
000023894701
000027686688
000048996059
000046243310
000050337195
000011474601
000052538372
000049943452
000020269956
000050651356
000050750307
000017653633
000048560831
000009732790
000037863447
000050273708
000054371765
000050907018
000052845872
000053534047
000048963646
000053837789
000060049769
000053738739
000021234976
000020395858
000029228736
000050338256
000043362740
000045176970
000056755171
000049831853

SP SIMONE GONCALVES TRINDADE

SP MARCIA BASSO CASTILHO

SP AMANDA CAROLINE MENDES

SP RICARDO GUIMARAES PEREIRA DE SOUZA
SP MARCIO JOSE DEL FACIO

SP VINICIUS BORGES DA SILVA

SP LUCAS HENRIQUE RIBEIRO SOUZA

SP BRUNA RAFAELA DELLA ROVERE DA SILV
SP HENRIQUE FAVERO

SP LARISSA JUNQUEIRA

SP RAFAELA MUNIS DE ALMEIDA

SP VICTOR AUGUSTO GIRARDI

SP ARYADNE EDUARDA FUENTES CANDEIA
SP RAFAEL REIS DELATIM

SP EDIVANA LUZIA ANGELO BRADACHI

SP ANDREIA CRISTINA DA SILVA DE LIMA
SP ALINI ELOY ONCA

SP PAULO ICARO DOS SANTOS ALCANTARA
SP ALAN JUNIO GONCALVES VALCE

MG MARGARETH ALVES PACHECO

SP JAKELINE DOS SANTOS ALVES

SP ANA FLAVIA ALVES DE ALMEIDA

SP ROSELI PEREIRA BREJAO

SP GABRIELA FERNANDA RIBEIRO

SP AUGUSTO CESAR ARAUJO DIAS

SP ALEXIA BOTELHO DOS SANTOS

SP JESSICA DE AGUIAR SANTOS BERCELLI
SP OFELIA MARIA SIMOES BENINI

SP FERNANDA DE SOUZA LIMA

SP RAFAELA GIRODO CARARRETO

SP SALMA DE MEDEIROS MARQUES

SP SANDY LEAL BRITO

SP OTAVIO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA
SP GUSTAVO SOUZA FRANCA

SP ARIELI AMARAL DA SILVA POLIDORO

SP GABRIELA VALENTIM DE PAULA

SP REJANE IMACULADA DE FARIA BORGES B
SP BEATRIZ PINHEIRO MOLINA

SP EDVALDO STEFANIN

SP AUDENIR ANTONIA DA SILVA BEGHELINI
SP ELIANI PEREIRA DE SOUZA NASCIMENTO
SP LUANA DE FREITAS PEREIRA

SP MARIANE RODRIGUES ROTA

SP VIVIANE CRISTINA MENDES SANTOS

SP EDUARDA VONO DE SOUZA

SP JOAO VITOR PIRES SILVEIRA
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131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
145
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

000045574955
000052846039
000048907621
000047096824
000021236452
000049039765
000048704290
000018306003
000053534020
000001713300
000030869074
000046603796
000052360888
000033423497
000056545250
000057191896
000040271215
000019161908
000041097274
000045534708
000044343216
000053697607
000046223763
000040107301
000054827368
000057307501

SP ANABELLI GIRARDI COLTURATO

SP AMANDA DELLA TORRE DA SILVA

SP CARLOS EDUARDO TEIXEIRA NUNES

SP PRISCILA CRISTINA MUNHOZ FERRO

SP TITO BELOTE SOBRINHO

SP CARLA RUBIA DA SILVA

SP MARIANA MARIANO LUCHESI

SP ROSILENE DAS GRACAS RIBEIRO SOUZA
SP JOAO PAULO DE SOUZA

SP LINDOMAR PIRES DA SILVA NETO

SP CASSIA RITA DOS SANTOS TEIXEIRA

SP INGRID NATALIA NUNES MORANGUEIRA D
SP ADEJUTTE RICARDO DOURADO

SP ROSIMARA FELETTO GEANINI DICATI

SP JESSICA CAROLINA DONATO DA SILVA
SP ANA PAULA BERNARDINI DA SILVA

SP ROSILENE DE VERCOSA SANTOS

SP SAMIRA ANDREA DE OLIVEIRA FREITAS
SP POLIANA DALILA DOS REIS INOCENCIO
SP INGRID GOMES MAGAROTTI

SP JOSE VITOR CESTARI DE OLIVEIRA

SP DANIELLY CASTRO BIZZ|

SP JULIANA VANZELLI MARIANO RODRIGUES
SP MAIRA RITA HERNANDES NERY DE CARVA
SP MILENA DA SILVA DECHECHI

SP MONIKI EVELYN DA SILVA VIEIRA

Il - VAGAS DISPONIVEIS

Cédigo CIE — Nome da Escola — Numero de Vagas

MUNICIPIO: ESTRELA D’OESTE
026918 — EE SILVIO MIOTTO - 03

MUNICIPIO: FERNANDOPOLIS

026797 — EE JOAQUIM ANTONIO PEREIRA — 04
026980 — EE LIBERO DE ALMEIDA SILVARES - 01
047570 — EE FERNANDO BARBOSA LIMA - 01

MUNICIPIO: OUROESTE
026803 — EE PROF. SANSARA SINGH FILHO — 01

Fernanddpolis, 16 de maio de 2022.

Candido José dos Santos

RG. 21.218.980-3
Dirigente Regional de Ensino




